プレスリリース                                                2023 年 4 月 25 日

報道関係者各位                                        株式会社ベストワンドットコム

クルーズ予約サイト「ベストワンクルーズ」、キュナード・ライン

が「クイーン・エリザベス」の海外発着アラスカクルーズプロモー

ションを期間限定で行っておりますので、本日より販売を開始い

たします

クルーズ予約サイト「ベストワンクルーズ」運営の株式会社ベストワンドットコム（本社：東京都新宿区、代

表取締役：澤田秀太）は、キュナード・ラインが「クイーン・エリザベス」の海外発着アラスカクルーズプロモー

ションを期間限定で行っておりますので、本日より販売を開始いたします。

プロモーションの内容は、下記の通りです。この機会に、是非、豪華客船「クイーン・エリザベス」での船

旅をご検討ください！

【プロモーション期間】

2023年5月31日(水)まで

【特典】

①オンボードクレジット（OBC）をプレゼント！

※泊数、お部屋タイプにより付与額が変わります。

②有料レストランのカバーチャージが無料！

※ステーキハウス・アット・ザ・ベランダ（夕食）の場合、45USドルが無料になります。

【対象コース】

クイーン・エリザベス号で行く アラスカクルーズ 10泊11日 -バンクーバー発着(カナダ)-

2023年7月7日発

https://www.best1cruise.com/B/CND/CO__CND_CNDQE_10N_VAN_59690.html

クイーン・エリザベス号で行く カナダ沿岸クルーズ 10泊11日 -バンクーバー発着(カナダ)-

2023年7月17日発

https://www.best1cruise.com/B/CND/CO__CND_CNDQE_10N_VAN_59691.html

クイーン・エリザベス号で行く カナダ沿岸クルーズ 11泊12日 -バンクーバー発着(カナダ)-

2023年7月27日発

https://www.best1cruise.com/B/CND/CO__CND_CNDQE_11N_VAN_59739.html

https://www.best1cruise.com/B/CND/CO__CND_CNDQE_10N_VAN_59690.html
https://www.best1cruise.com/B/CND/CO__CND_CNDQE_10N_VAN_59691.html
https://www.best1cruise.com/B/CND/CO__CND_CNDQE_11N_VAN_59739.html

クイーン・エリザベス号で行く カナダ沿岸クルーズ 10泊11日 -バンクーバー発着(カナダ)-

2023年8月7日発

https://www.best1cruise.com/B/CND/CO__CND_CNDQE_10N_VAN_59757.html

クイーン・エリザベス号で行く アメリカ西海岸クルーズ 15泊16日 -バンクーバー発(カナダ)ロサンゼル

ス着(アメリカ)- 2023年8月7日発

https://www.best1cruise.com/B/CND/CO__CND_CNDQE_15N_VAN_59729.html

クイーン・エリザベス特集ページ：https://www.best1cruise.com/user_data/tokusyu/cunard.php

船会社紹介ページ：https://www.best1cruise.com/B/CND/

客船紹介ページ：https://www.best1cruise.com/ship/CNDQE/

クイーン エリザベス

 格調高い気品あるイギリスの伝統と文化を感じることができる設備とホスピタリティが魅力の憧れのラ

グジュアリー客船で、世界で最も有名な豪華客船の名前を受け継ぐ 3代目クイーン・エリザベス。2010

年 10月の処女航海は 29分 14秒で完売という、キュナード史上最速の記録を樹立し、その人気の高さ

を証明しました。歴史を継承するだけでなく、先代とは異なる新時代の女王船として、進化した独自の船

内設備を擁します。

【ベストワンドットコムについて】

ベストワンドットコムは、クルーズ旅行専門サイト、国内旅行における商品ごとの専門サイトを運営する

オンライン旅行会社です。

クルーズ旅行情報、掲載コース数においては日本最大級の WEBサイト「ベストワンクルーズ」を運営し

ております。 専門ならではのきめ細やかな提案・接客と、豊富な取扱商品数で好評を頂いております。

また、国内旅行における商品ごとの専門サイトを順次立ち上げております。

https://www.best1cruise.com/B/CND/CO__CND_CNDQE_10N_VAN_59757.html
https://www.best1cruise.com/B/CND/CO__CND_CNDQE_15N_VAN_59729.html
https://www.best1cruise.com/user_data/tokusyu/cunard.php
https://www.best1cruise.com/B/CND/
https://www.best1cruise.com/ship/CNDQE/

会社名 ：株式会社ベストワンドットコム

本社所在地 ：東京都新宿区富久町 16-6西倉 LK ビル 2階

設立 ：2005年 9月 5日

代表取締役会長 ：澤田 秀太

URL：https://www.best1cruise.com/

コーポレートサイト：https://www.best1cruise-corp.info/

＜本リリースに関するお問い合わせ先＞

株式会社ベストワンドットコム 担当：国門 （経営企画部）

TEL：03-5312-6247/FAX：03-5312-6248/E-mail：ry-kunikado@best1cruise.com

https://www.best1cruise.com/
https://www.best1cruise-corp.info/